
corte dìAppelto dì orino
(iFFJCIO GESTIONE PERSONALE ILN.E.P.

Cso Vittorio Emanuele JJ° N. 130 TORINO
1W. 011/4329312-13-11 - Telefizx 011/4329855

OGGETTO: Orario accettazione atti da parte degli Uffici Notificazioni Esecuzioni e
Protesti per l’anno 2014. Invio decreto.

Prot. N. Og3,ìU Torino, lì 18/12/2013
All, i
email

Al SIGNORI PRESIDENTI DEI
TRIBUNALI ORDINARI

LORO SEDI

AL SIGNOR FUNZIONARIO UNEP
DIRIGENTE

SEDE

AL SIGNOR PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
DELL’ORDINE AVVOCATI
Dl

TORINO

Trasmetto decreto n. 6 in data odierna di questa Presidenza, relativo
all’orario di accettazione degli atti da parte dell’Ufficio Notificazioni, Esecuzioni e Protesti
di questa Corte e dei Tribunali di questo Distretto, per l’anno 2014.

IL PRESIDENTEDELEGATO
(Luciano Grasso)

fa



DECRETON. 6

CORTE D’APPELLO DI TORINO

IL PRESIDENTE

Viste le proposte del Funzionario UNEP Dirigente di questa Sede e dei Magistrati Dirigenti degli Uffici del Distretto
circa la dìsciplina dell’orario di accettazione delle richieste di notificazioni, esecuzioni e protesti cambiari da parte dei
Funzionari UNEP per l’anno 2014;

Visti gli artt. 104 D,P.R. 12.121959 n. 1229 e 4 della Legge 11.081962 n. 546;

DECRETA:

l’orario di accettazione degli atti da parte dell’Ufficio Notificazioni, Esecuzioni e Protesti di questa Corte e dei
Tribunali di questo Distretto, per l’anno 2014, è disciplinato come segue:

UFFICIfl
Richieste di notificazioni ed

esecuzioni

Pr,mrinr,ir,

Dalle Alle
CORTE D’APPELLO
dal lunedì al venerdì 8,30 12,00
dal lunedì al venerdì 8,30 10,30
sabato 9,00 10,30

Dalle Alle

Richieste di protesti cambiari

Mtino Pomeriggio

Dalle Alle Dalle Alle

solo atti scadenti in giornata
ricezione limitata ai soli atti scadenti in giornata

TRIB. ALESSANDRIA
dal lunedì al venerdì 8,30 1 1,30 atti normali
dal lunedì al venerdì 8,30 10,30 atti urgenti
sabato e prefestivi 8,30 10,30 solo atti scadenti in giornata

TRIBUNALE AOSTA
dal lunedì al venerdì 9,00 1 1 00 atti normali
dal lunedì al venerdì 9,00 10,00 atti urgenti scadenti in giornata
sabato e prefestivi 9,00 10,00 atti urgenti scadenti in giornata

TRIBUNALE ASTI
dal lunedì al venerdì 9,00 11,15 14,30 16,00
dal lunedì al venerdì 9,00 io,oo solo atti urgenti compresi quelli scadenti in giornata

e gli atti urgenti “d’oggi”
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti scadenti in 12,00 13,30

giornata

TRIBUNALE BIELLA
lunedì, mercoledì e venerdì 9,00 1 1 00
martedì, giovedì, sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti scadenti in giornata

TRIBUNALE CUNEO
dal lunedì al venerdì 8,30 11,15 atti normali
dal lunedì al venerdì 8,30 10,00 atti urgenti
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata

I I I i



dal lunedì al venerdì
sabato e prefestivi

TRIBUNALE VERBANIA
dal lunedì al venerdì 9,00 11,00 15,30 16,30
dal lunedì al venerdì 9,00 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata

TRIBUNALE VERCELLI
il lunedì, martedì, giovedì e venerdì 9,00 1 1,00
il lunedì, martedì, giovedì e venerdì 9,00 10,00 atti urgenti scadenti in giornata
mercoledì, sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti scadenti in giornata

I I I

Torino, lì 18dicembre2013

EGATO

TRIBUNALE NOVARA

solo atti urgenti scadenti in giornata
8,30
8,30

11,00
10,00

IL PRESIDEI

2


